incto de taxatis stipendiis

is tui prioribus provideri. Quocirca discretioni vestre per
scripta districte

recipimus et injungi s vos vel duo

ta

15 quate

vel

2strum In pre 1IS50TUmM  exe utionem proe studeat

predictarum priorum nostrarum vobis prefati S. Pauli et S ensis mona-

steriorum abbates st

yer hoc directarum continentiam litterarum.
Datum Avinion i

X kal. apr arto.

Reg. Avin.,

II1
oit XII charge Gotius, patriarche de Constantinople, de veiller

B

a l'exécution de ses statuts de réforme dans le royaume de Sicile,

1338, 14 juillet

pat r Lons

nopolitano, apost

mdue terram
citra Farum pro 1

filii nostri Rober

um Nigrorum ac
studium

CAS non

tes plenam et lulto hujusmodi

mention

Dat
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Jean de Fisco, comme exécuteur de la bulle de réforme de 1'ordre
de S, Benoit.

1339, 12 septembre.

Dilectis filiis Bernardo de Genebreda de Longavilla et Cipriano de Bas-
tida sancti Genesii de Martico, Cl
Rothomagensis et Arelatensis diocesum, prioratuum prioribus salutem.
Dudum ad ordinem seu religionem monachorum nigrorum, cujus almus
Christi

niacensis et S. Benedicti ordinum,

confessor beatissimus Benedictus extitit institutor, postquam regi-
mini universalis ecclesie divina dignatio licet immeritos nos prefecit, aposto-
lice

considerationis oculos dirigentes, et nonnullis que in ordine seu reli-
gione predictis supe exposcere videbantur, ut

professores ipsorum per divinorum semitas manda eo securius grade-

ris partes sc udi

rentur, quo perfec 1t proposita insti-
s, necnon quam
t aliis antiquis
yuum haben-

professoribus ordinis seu religic

tibus ad eosdem, st
del

religione predictis in on

per hiis no

atione perpe certa statuta et ordinationes edidimus in ordine seu
k k

bus eccl hedralibus, monasteriis atque
15 inviolabiliter observanda. Et

im prodessset eorum editio nisi ad communem illorum pro quo-

locis ipsorum, perpetuis futy
quia p
rum salute et tione fuerant edita notitiam perferrentur et ad hec m

rarum continentium statuta et ordinatio-

tarum et diversarum copie scrif

Apostolice necnon multorum et \!l\'t]’s(]ﬂ.}]li nume-

nes predicta, e ere

im illa um nec

5

rositas nun

sario requirebantur, nec t

ri valebant abs

=T I'If_'l']'d(_‘ nu ne neces-

sariarum et s xpensarum, de indus et fidelitate et diligentia
i e

de I

tua, fili et quondam [oha CO, tunc prioris prioratus

S. Pauli de Cadaionis, or s S. Bene sis diocesis, tunc viventis,

12"] plenam in Domino fid
5 1F

dictorum providimus assumendos